Phụ lục XIII
MẪU ĐƠN ĐỀ NGHỊ THAM DỰ KHÓA ĐÀO TẠO NÂNG CAO, KHÓA BỒI DƯỠNG NGHIỆP VỤ, DỰ THI SỸ QUAN, THUYỀN TRƯỞNG, MÁY TRƯỞNG
(Kèm theo Thông tư số 11/2012/TT-BGTVT  ngày 12 tháng 4 năm 2012

 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải)

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

THAM DỰ KHÓA ĐÀO TẠO NÂNG CAO, KHÓA BỒI DƯỠNG
NGHIỆP VỤ, DỰ THI SỸ QUAN, THUYỀN TRƯỞNG, MÁY TRƯỞNG
Ngành: …………………..

Kính gửi:.................................................................
1. Họ và tên:...........................................................................................................

2. Ngày sinh:...........................................................................................................

3. Nơi sinh:.............................................................................................................
4. Đơn vị công tác hiện nay: .................................................................................

………....................................................................................................................

Tôi làm đơn này kính đề nghị ...................................................... xét duyệt cho tôi được tham dự khóa..........................................….........................................................

Tôi xin chân thành cảm ơn!

	                                                       .............., ngày...........tháng ......... năm.........

                                                              Người đề nghị

                                                               (Ký, ghi rõ họ tên)

PAGE